i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1530    

z późn. zm.), Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 

§ 1 

Udziela się z budżetu Gminy Tłuszcz pomocy finansowej w formie dotacji celowej                 

w wysokości 72 020,00 zł (słownie: siedemdziesiąt dwa tysiące dwadzieścia złotych 00/100) 

Powiatowi Wołomińskiemu na realizację zadania „ Budowa brakującego chodnika  w ciągu 

drogi powiatowej ul. Stefana Batorego  w miejscowości Tłuszcz , gm. Tłuszcz ”. 

§ 2 

Środki budżetowe o których mowa w § 1 zabezpiecza się w budżecie Gminy Tłuszcz na rok